Sitzung des Gemeinderates Serno

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Serno findet

am Montag, den 18.09.2006, 19:30 Uhr, im Sportlerheim, Am Sportplatz,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 27.06.2006
- 4 Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung gemäß § 50 (2) GO LSA
- 5 Einwohnerfragestunde
- Beratung mit der Evangelischen Kirchengemeinde Weiden zur Zukunft der Kirchen in Serno und Grochewitz
 (Gast: Herr Pfarrer Natho)
- 7 Übertragung der Aufgabe des eigenen Wirkungskreises zur Erfüllung an die Verwaltungsgemeinschaft Coswig (Anhalt)

SER-BV-044/2006

Hier: Herausgabe und Verteilung eines gemeinsamen Amtsblattes für die VG Coswig (Anhalt)

8 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

Montonendioner ren		
1	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 27.06.2006	
2	Vergabe einer Bauleistung	SER-BV-043/2006
3	Grundstücksangelegenheit	
4	Grundstücksangelegenheit	
5	Anträge, Anfragen und Mitteilungen	
Herstellung der Öffentlichkeit		
Schließung der Sitzung.		
Nössler Bürgermeister		

vom

bis

Aushang in der Gemeinde: